PIRMADIENIS, spalio 2
LIETUVOS TV
9.00 CA profilaktika. 15.25
Programa. 15.30 Lietuvos futbolas.
“Zalgiris"-"Ekranas”, 17.16 Pirmasis
ekranas. 17.35 Dok.. 18.00 Zinios.
18.10 Amerikiegly TV serialas
“Inspektorius  Kirvis". 18.35
Baltarusily programa. 18.45 Zinios
(rusy k.). 18.55 TV anonsas. 19.00
Programa  vaikams. 19.30
Ekonormikos Zurnalas "Nuo A ki 2"
20.00 01, 02, 03. 20,30 Panorama.
21.00 Sportas. 21.15 Studijoje
Lietuvos Respublikos Prezidentas
A Brazauskas. 21,35 Pranciizyvaid.f.
“pabuéiuock mane”. 22.80 TV
anonsas. 22.55 Pasaulio koncerty
salése, Dainininke Edita Piaf. 23.15
Vakaro Zinios. 23.30 Koncerto
tgsinys.
LNK TV
6.55 Programa, 7.00 Ryto ratas.
9.00TVparduotuvéAS.OSTVserialas
“Be namy negerai...” 16.55
Programa. 17.00 “Laikas”. 17.20
Monitorius. 18.10Animac.f, 18.36 TV
serialas “Be namy negerai...” 19.30
Informaciné-pramoginé laida apie
statybg "Palepéfe”. 20.00 Lalkas.
2().45TVparduoluvé.Anonsai.21.00
Amerikieéiy serialas "Vinetkos
kelias". 21.50 Tangomanija. 22.15
168 biznio valandos. 23.05 Australy
serlalas Tegu kraujasliejasi laigvail”.
£3.35 JAV vaid.f. “Kas gi nutiko tetai
Alisal?”,
TELE-3
7.30CNN {(anglyk.). 8.00 Animac.f.
8.30 TV serialas "Santa Barbara’™.
9.30 Vaid.f. “Jok, raiteli, jok". 16.55
Programa. 17.00 TV tekstas. 17.30
Vokietijos miestai, 18.30 Pasaulio
sportas, 19.00Zinios. 19.20100proc.
18,30 TV serialas “Santa Barbara”,
20.30 Animac.. 21.00 Zinios. 21.16
Sporto naujienos. 21,30 Vaid.f.
“Tokljo istorija”. 23.45 Zinjos. 24.00
Sporto naujienos. 0.15 Pramogy
pasaulyje:
ANTRADIENIS, spalio 3
LIETUVOS TV
7.00Labasrytas, 9.00TV anonsas.
9.05 "Deutsche Welle® zinios
(vokiegiy k.). 9.35 “France 2" Zinios
(prancizy K.). 10.058 Angly k.
mokomojl programa “Look Ahead".
10.20 Amerikiegiy TV serialas
“Inspektorius Kirvis", 10.45 Sveika,
Prancizija. 11,25 *Gimnazistal".
Pagal trecig Dievo jsakyma. 11.45
Vaid.f. "Pabugiuok mane”. 16.50
Programa. 16.55 Baleto sale. 17.30
Vokietijos Vienybés dienal. 18.00
Zinlos. 18.10 Laida lenky k. 18.30
Angly kalbos mokomoji programa
“ ook Ahead". 18.45 Zinios (rusy
k.). 18,556 TV anonsas. 19.00
Programa vaikams. 19.30 Pyragy
nebus be noragu. 20,30 Panorama.
21.00 Sportas. 21.15 Vaid.f.
“Magpnificat". 22.50 TV anonsas.
2055 Tarptautinio M.K.Giurlionio
planisty Ir vargonininky konkurso
dienoradlis. 23.15 Vakaro Zinios.
23.30Laldajaunimui “Beveik rimtai”.
LNK TV
6.55 Programa. 7.00 Rylo ratas.
Q.OUTVparduomve.g.DSWserialas
“Be namy negerai..” 16.55
Programa. 17.00 “Laikas". 17.20TV
saldimas “Taip. Ne". 18.10
Animac.serialas “Robinzonas
Zukro". 18.35 TV serialas “Be namy
negerai..". 19.30 TV Zurnalas
“Rinka", 20.00 ‘Laikas". 20.45 ™
parduotuvé. Anonsai, 21.00 Policinis
serialas “Zmogzudystiy skyrius”.
21,50 “Jros spavos’. 22.25 Dok.f.
“Artiras Klarkas. Keisty jegy

pasaulis”. B s. 22,50 Angly- -

humoristing laida “Benny Hillo sou’.
23.20 JAV nuotykiy trileris “Kalp
panores dieval”. 2d.

TELE-3

7.300NN(anglqk.).e.()OAnimac.!.
8.30 TV serialas "Santa Barbara”.
9,30 TV serialas “Marija Celeste”.
16.56 Programa. 17.00 TV tekstas.
17.30 POPTV. 18.30Viskasdél juoko.
19.00 Zinios. 19.20 100 proc; 19.30

Televizijos programa visai

TV serialas “Santa Barbara”. 20.30
Animac.f. 21.00Zinlos. 21,15 Sporto
naujienos. 21.30 Vaid.f. “Dviraciy
vagys”. 23,00 Zinios. 23.15 Sporto
naujienos. 23.30 “Kelioniy gidas".
24.00 Muzika.
5-asis kanalas
TELE-3 programal pasibaigus:
Pusvalandis verslininkams. Etna-
Ekspo parodoje “Bistas-95".
TRECIADIENIS, spalio 4
LIETUVOS TV
7.00 Labasrytas. 9.00 TV anonsas,
g.05 “Deutsche Welle" Zinios
(vokiedly k.). 8.35 “France 2" Zinios
(prancizy k.). 10.05 Angly k.
mokomaji programa “Look Ahead".
10.20 Italy vaid.f. "Magnificat™ 17.00
Programa. 17.05 Sarka. 17.35
Atgarsiai. 18,00 Zinios. 18.10
Amerikiediy TV serialas “Inspektorius
Kirvis™. 18.35 Krik&éionioZodis. 18.45
Zinios (rusy k.). 18.55 TV anonsas.
19.00 Animaciniyf, programa. 18,20
Svelkatakasdien. 19.40 TV forumas.
20.30 Panorama, 21.00 Sportas.
21.15 Loterija “Perlas". 21.20
“krantas™. 21.25 NakviSa. 22.25
Tarptautinio M.K.Ciurlionio pianisty
irvargonininky konkurso dienorastis.
2240 Angly vaid. serialas
iKadfaelis”, "Melynofi kurpeié”.
Pertraukoje -23:15 Vakaro Zinios.
LNK TV
6.55 Programa. 7.00° Ryto ratas.
9.00 TV parduotuvé, 9.05 TV serialas
“Be namuy negerai..." 16.55
Programa. 17.00 “Lalkas”". 17.20
Tangomanija. 17.40 TV “Sou
bulvaras”. 18.10 Animac.f. 18.35 TV
serlalas “Be namy negeral...” 19.30
Keturi ratal. 20.00 “Laikas". 20.45 TV
parduotuve. Anonsal. 21.00 JAV
policinis serialas “Sirenos'. 21.50
“Tarybinéskronikos". 22.45 Karaoke
irkiti. 23.15 Nakéla: JAV vaid f. “Kita
meilés pusé”.
TELE-3
74SOCNN(angluk‘).B.OOAnimac.t.
8,30 TV serialas "Santa Barbara".
9.30 TV serialas "Marija Celeste".
16.55 Programa. 17.00 TV tekstas.
17.30 Zvelkime atidziau. 18.00
Muzika. 18.80 Europos
Kaleidoskopas. 19.00 Zinios. 19.20
100 proc. 19.30 TV serialas "Santa
Barbara”. 20.30 Animac.f. 21.00
Finios. 21.15Sporto havjienos. 21.30
TV serialas "Kalnietis 2". 22,30
Muzika. 23.00 Zinios. 23,16 Sporto
naujienos, 23.30 Gineso 50u. 2 8.
KETVIRTADIENIS, spalio 5
LIETUVOS TV
7.00 Labas rytas. 9.00 TV.anonsas,
9.05 “Deutsche Welle" Zinios
(vokiediy k.). 9.35 “France 2" zinlos
(pranctzy k.). 10.05 Amerikieciy TV
serialas “Inspektorius Kirvis". 10.30
TV serialas "Kadfaelis”. "Melyncji
kurpelé”. 17.00 Programa. 17.05
“Gatvés friuksmas”. 17.30 Sody
kraité. 18,00 Zinlos. 18.10 Rikiuoté.
18.30 Vyriausybeé nutaré... 18.45
Zinlos. 18.55 TV anonsas. 19.00
Programa vaikams, 19.25 TV arntelé.
20.10 Néra to blogo, kas neideity i
gera. 20.30 Panorama. 21,00
Sportas. 21.15 9 amatai, 22.00 TV
anonsas. 22.05 Akimirkos su Jonu
Meku. 22.55 Koncertas “Rudens
lietiis".. 23.20 Vakaro Zinios. 23.35
“22". Sporto programa futbolo
meégejams.
LNK TV
6,55 Programa. 7.00 Ryto ratas.
9,00 TV parduotuvé. 9.06 TV serialas
“Be namu negerai...” 16.55
Programa. 17.00 "Lalkas". 17.20
Karaoke ir kiti. 17.50 Muzikiné laida
“iskas!" 18.10 Animac.f. 18.35 TV
serlalas “Be namy negerai..."” 18.30
“Vienam gale kablys...". Laida
Zvejams|rne ik jlems. 20.00"Laikas".
20.45TV parduotuve, anonsai. 21.00
Vaid.f. “Tyrovandens raibullavimas

‘ 8 puslapis

savaitei

22,50 JAV slaubo serialas “Monstral™,
23.15 Vaid.f. “Senis ir jura”
TELE-3
7.30 CNN (angluk.). 8,00 Animac.f.
§.30 TV serialas "Santa Barbara®,
9,30 Muzika ir Zodis. 10.00 Britanija
i& ardiau, 16.55 Programa. 17.00 TV
tekstas. 17.30 TV serialas
“Maiétininkas”. 18,30 TV serialas
"Okavanga”. 19,00 Zinios. 19.20100
proc. 19.30 TV serialas “Santa Bar-
bara”, 20.30 Animac.f, 20.55 Angly
k. pamokele. 21.00 Zinios. 21.15
Sporto naujienos, 21.30 Vald.f.
“Golemas”. 23.00 Zinios. 23.15
Sporto naujienos. 23.30 Laukinial
pietds. “Saltas vanduo - Siltas
kraujas”. 2 d. 24.00 Muzika.
5-asis kanalas
TELE-3 programal pasibaigus:
susitikimas su Klaipédos regioniniy
prekybos ir pramonés rumy
Palangos atstovybés verslininkais.
PENKTADIENIS, spalio 8
LIETUVOS TV
7.00Labas rytas. 9.00 TV anonsas.
9.05 "Deutsche Welle" Zinios
(vokiediy k.). 9.35 “France 2" Zinios
(prancuzy k.). 10.05 Amerikieciy TV
serialas “Inspektoriug Kirvis™. 16.25
Programa. 15.30 Lieluves futbolas.
“Zalgiris-EBSW" (Vilnius)-"Banga”
(Gargzdal). 17.20 Misu metradéial.
18,00 Zinios. 1B.10 Amerikiediy TV
serialas “Inspektorius Kirvis™. 18.35
Angly k. mokomoli programa “Look
Ahead". 18.50 Zinios (rusy k.). 18.55
TV anonsas. 19.00 Programa
vaikams. 19.15 6 kontinental. 19.40
- %, priestarauk!” 20.30 Panorama.
21.00 Sportas. 21.15 Esty vaid.
videofilmas "Sesilémirusi”. 25.21.40
Laisvés algja. 22.00 TV anonsas.
22,05 TV zaidimas “Sékmés kelial".
23.00Vakaro Zinios. 23,15 Pranclizy
vaid.f. "Baime vits miesta”.
LNK TV
6.56 Programa. 7.00 Ryto ratas.
9.00 TV parduotuveé. 8.05TV serialas

“Be namy negerai...” 16.556
Programa. 17.00 ‘Laikas". 17.20
“Tarybinés kronikos". 18.10

Animac.f. 18.36 TV serialas "Be namy
negerai..." 19.30 Kriminaline
apzvalga "Juodasls penktadienis”.
20.00 "Laikas". 20.45 TV parduotuve.
Anonsal. 21.00 TV Zaidimas “Taip.
Ne”. 21.55 “"Dviratio Sou". 22.20
“iskas!® 22.45 Vald.f. “Pavajinga
moteris" 1 d.

TELE-3 ~

7.30CNN {angluy k.). B.00Animac.t.
8.30 TV serialas “Santa Barbara®.
9.30 Biografijos. 16.55 Programa.
17.00 TV tekstas. 17.30 TV serialas
sMaidtininkas”. 18.20 “Mokslas ir
technologija”. 18.40Langas jgamta;
19.00 Zinfos. 19.20 100 proc. 19.30
TV serialas "Santa Barbara”. 20.30
Animac.f. 21.00Zinios, 21.15Sporto
naujienos. 21.30 TV serialas
“Kalnietis 2", 22.30 Pramogy
pasaulyje. 23.00Zinios. 23.155porto
naujienos. 23.30 Muzika.

SESTADIENIS, spalio 7

LIETUVOS TV

.00 Labas rytas. 10.00 Pugiamujy
paradas. 10,30 Sarka. 11.00 Misy
kalba, 11.30 Sveika, Prancizija.
12.00 TV anonsas. 12,06 Pasaulio
sportas. 12.60 Uzeikit, svetelial.
Viegnagé Sedoje. 13,25 Australy
serlalas “Tvisty Seimynéle 2".13.50
“Europos aikste". 14.20 TV
videofilmas. A.Cechovo “ivanovas”.
17.05 Lietuvos baleto 70-megiui.
17.50 “Zalgirio" loterlja
“Miliionierius”. 18.15 Zinios. 18.25
TV anonsas. 18,30 Lietuvisko dok.f.
premjera. 19.00 Kino pasaulyje.
19.30 Mazesni uz mus. 19.50
“Stilius”, 20.30 Panorama. 21.00
Sportas. 21,15 Loterija "Perlas".
21.20 Po savo stogu. 22.00 TV
anonsas. 22,06 Angly detektyvinis

serialas “Naslés". 22.55 Jazz ses-
sion. 23.20 Vakara Zinlos. 23.25 Bilis
Dioelas i§ "Svajoniy upés™. 2d.

LNK TV

8.55 Programa. 9.00 Ryto ratas.
11.00 Programa. 11.06 ‘Tarybines
kronlkos". 12,00 Policinis serialas
"ZmogZzudysgiy skyrius", 12.55
Kriminalingé apzvalga “Juodasis
penktadienis”. 13.25 “Jaros
spalvos”. 14.00 Informacine
*Deutsche Welle” TV laida "Europos
mozaika'. 14.30 “Viskas!” 14.55
Tangomanija. 15.20 Pramogingé-
informaciné laida apie statyba
“Palépeje”. 15.45 Kibirtelevibir. 17.00
Dokd. 17.30 Auksiné “Discovery”
kalekeija. 18.30 Informacine-
pramoginé laida "Hollvudo Zinios".
19.00 Angly absurdo komedija
“Kelstas civilizacljos pabaigos
atvejis, kaip mes suprantame”.
20,00 “Laikas”. 20.40 Humoristinis
serialas "Tegul kraujas liejasi
laisvall”. 21.05 Seétadieniopokalbial.
21.55 Anglu humoristiné laida
*Benny Hillo Sou", 3 d. 22.55 JAV
fantastinis f. pagal S.Kinga “Siaubo
Sou”,

TELE-3

9,00 Programa. 9.05 Animac.f.
10.00 Sveikatos apsaugos reforma.
10,30 Vaid:f. “Duiradiuvagys'. 12.00

Muzika. 12,30 TV serialas “Kalnietis ,

2" 13,30 POP TV. 14,30 Vokietijos
miestal. Frankfurtas prie Oderio.
15.30 Muzikos grupé. 16.30 Vaid. f.
“Jo asmeniné sekretoré”. 17.30
Europos scena. 18.00 “Mokslas ir
technologlja”. 1B.30 TV serialas
“MarijaCeleste”. 19.25Lietloto. 19.30
igtilius”. 20.00 1§ “Formulé-1"
|storijos. 20.30 Animacf, 21.00
Zinios. 21.15 Muzika. 21.30 Vaid.f.
“Lola", 23.00 Zinios. 23.15 Vaid.f.
“Baukinys Bat-21",

SEKMADIENIS, spalio 8

LIETUVOS TV

8.30 Programa. 8.35 Liudykime
Kristy. 9.05 Programa valkams
"Vyturiams ir peledzivkams”. 10.00
Svetimo skausmo nebina. 10.30 TV
serialas valkams “Slaptoji misija”.
10,56 TV Zaidimas vaikams “TV lego”-
11.25 “Septynios Kauno dienos”.
12.10 TV anonsas. 12.15 KrepSinio
pasaulyje. 12,50 Jaunimo estrada.
13.35 Atmintis. 14.05 K.Sen Sanso
koncertas fortepijonui ir orkestrul.
14,30 Azimutal. 15.00 Svelkinimy
Kkoncertas, 16.00 EuroposSaliy tauriu
laimétojy tauré, 17.10 Angly dok.
serialas “Skotland Jardas". 17.35
Katallky TV studija. 18.05 Zinios.
18.15 TV anonsas. 18:20 Keliai,
masinos, Zmones. 18.55 Tarptautinio
M.K.Giurlionio  planisty  ir
vargonininky konkurso igkilmingas
uZdarymas. 20.30 Panorama. 21.00
Sportas. 21.15 Pirmasis. kanalas.
21.35 Islandy vaid.f. “Tévo turtas”.
23.10 Vakaro Zinjos. 23.25
Kaukodromas. 0.05 Europos
krepsinio ¢empionato atrankos
turpyras.

LNK TV

8.65 Programa. 9.00 Animac.f.
11.00 Seétadienio pokalbiai. 11.50
TV zaidimas “Talp. Ne". 12.40 Angiuy
absurdo komedija. 13.30 JAV
serlalas "Vinetkas kelias". 14.15
Keturi ratal. 14.40 “Vienam gale
Kkablys...". Laida 2vejams ir ne tik
jlems. 15.00 “Dyiragio sou”. 15.15
Kibir tele vibir. 17.15 Vaid.l.
“Gimtadienis”. 18.40 Animac.serialas
“Elintstounal”. 19.05 “Meilé Zeidzia".
19.55 “Chippendale” Vilniuje". 20.15
"Zakarausko ballus". 21.00 Savaités
horoskopas. 21.05 JAV komedija
“Kogas", 23.00 Sekmadienis. 23,50
Angly detektyvinis f. “Frosto
prisilietimas”.

TELE-3

9.00 Programa. 9.05 Animac.f.

10.00 Langas j gamta. 10.30 Vaid.f.
“Golemas”. 12.00 Muzika. 12.30 TV
serialas "Kalnietis 2", 13,30 Europos
scena. 14.00 I§ “Formulés-1"
istorijos. 14.30 "Stilius"- 15.00
“pasauliopranedimai”. 16.00 Muzika
ir Zodis. 16.30 Vaid.f. “Pragaro
miestas". 17,30 Muzikos grupé. 18.00
Europos kaleldoskopas. 18.30 ™
setialas “Marija Celeste”. 19.30
“Kelioniy gidas", 20.00 Pasaulio
sportas. 20.30 Animac.f. 21.00
Naujienos. 21.30 Vaid. f. “Ranca”.
23.05 Tamsos citadelé.

Patelkta pagal savalirast “Kalba
Vilnius".

BTV ir STV PROGRAMA

PIRMADIENIS, spalio 2

7.00-8.30 Baltljos TV. 7.00 italy
serialas “Manuela’, 7.30-8.30
Amerikiediy serialas “Taip sukasi
pasaulis”. 19.00-24.00 5
programa. 19.00 Laida ‘Talpyra”...
19.30 Cempiony pasaulls (BTV).
20,00 Juoda-balta (BTV). 20.30 ltaly
serialas "Manuela" (BTV), 21.00
Amerikiediy serialas “Taip sukasi
pasaulis” (BTV). 21.50 Baltijos
naujienos (BTV). 22.00 Mozaika.
2225 Spaudos apzvalga. 22.30-
24.00BTV. Kinas-manomeile, Vaid.f.
“Kito pasifinkimo néra”.

ANTRADIENIS, spalio 3

7.00-8.30 Baltijos TV programa.
7.00 Italy serialas “Manuela". 7.30-
8.30 Amerikiediy serialas "Taip
sukasi pasaulls”. 19.00-0.15 STV
programa. 19.00 “Pirk, parduok,
informuok”. 19.10 Zinios. 19.3(
“Sodzius”, 20.00 Sveikatos kaina.
Draudiminé medicina (BTV). 20.20
Pasauliomotocikly Ziediniy lenktyniy
apzvalga. Argentinos Grand Prix
(BTV).20.301taly serialas “Manuela”
(BTV). 21.00 Amerikieiy serialas
“Taip sukasi pasaulis” (BTV). 21.50
Baltijos naujienos (BTV). 22.00
Kartojama. _ “Pirk, parduok,
informuok”ir Zinjos. 22.80 Spaudos
apZvalga.22.35 Sankryza. 22,45-0.15
Vaid.f. ‘:Pelené".

TRECIADIENIS, spalio 4

7.00-8.30 Baltijos TV programa.
7.00 ltaly serialas “Manuela”. 7.30-
8,30 Amerikiegiy serialas “Talp
sukasi pasaulis”. 19.00-0.10 STV.
19.00 "Pirk, parduok, informuok”.
19.10 Zinios. 19.30 Laida “ligoji
pertrauka", 20,00 KrepSinis. Europos—
R.Korago taurés turnyras. “Atletac |
(Kaunas) - “Avtodoroznik"
(Saratovas). Vaizdo jrasas. 21.30
Muzika. 22.00 “Pirk, parduok,
Informuok” ir Zinios; 22.30 Spaudos
apivalga. 22.35-0,10 Vaid.f.
“Peleng".

KETVIRTADIENIS, spalio 5

7.00-8.30 Baltljos TV programa.
7.00 ltaly serialas “Manuela”.7.30-
B.30 Amerikie¢iy serialas “Taip
sukasi pasaulls”. 19.00-24.00 STV
programa. 19.00 "Pirk, parduok,
informuok®. 19.10 Zinios, 18.30 TV
forumas. 20.00 Kvailybiy pasaulis
(BTV). 20.30 ltaly serialas “Manuela”
(BTV). 21.00 Amerikieciy serialas
“Taip sukasi pasaulis” (BTV). 21.50
Baltijos naujlenos (BTV). 22.00 Kart.
“Pirk, parduok, informuok” ir Zinios.
2230 Spaudos apzvalga. 22.35-
24.00 Rodo "ARGOS".

PENKTADIENIS, spalio 6

7.00-8.30 Baltijos TV programa.
7.00 Italy serialas “Manuela®.7.30-
8.30 Amerikiegiy serialas “Talp
sukasi pasaulis”. 19.00-0.55 STV
programa. 19.00 “Pirk, parduok,
informuok”. 19.10Zinios. 19.30Laida
"FORTUNA”. 20.00 ‘Uz kampo...”
(BTV).20.30 Italy serialas “Manuela”
(BTV). 21.00 Amerikieéiy serialas
“Talp sukasl pasaulis” (BTV). 21.50
Baltijos naujienos (BTV). 22.00
Kartojama _ “Pirk, parduak,
informuok™ir Zinlos. 22.30 Spaudos
apzvalga. 22.35-0.55 Vaid.f.
“Papilonas” (BTV).
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